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27 maja 2022

Panel Ekspercki Regionów ds. ICT

25 i 26 maja w Sandomierzu, w ramach obecnej prezydencji Województwa
Świętokrzyskiego w Konwencie Marszałków Województw RP, obradował Panel
Ekspercki Regionów ds. ICT zorganizowany przez Departament IT Urzędu
Marszałkowskiego. Uczestnikami panelu byli przedstawiciele pozostałych
województw z departamentów lub innych jednostek organizacyjnych urzędów
marszałkowskich, które odpowiadają za obszar ICT w swoim regionie.

Spotkanie otworzył i prowadził członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Marek
Jońca. Przybyłych gości  powitali także gospodarze Ziemi Sandomierskiej: Marcin Piwnik,
starosta Powiatu Sandomierskiego oraz Marcin Marzec, burmistrz Sandomierza.

Oprócz wymiany dobrych praktyk w obszarze ICT pomiędzy przedstawicieli województw, w
zakresie e-zdrowia Robert Janus, dyrektor Departamentu IT Urzędu Marszałkowskiego
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Województwa Świętokrzyskiego przedstawił doświadczenia i widoczne już efekty z
realizowanego projektu „InPlaMed WŚ”. Uzupełnieniem informacji była prezentacja
uzyskanych efektów w projekcie przez  Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego w
Sandomierzu, przedstawiona przez Marka Kosa, dyrektora szpitala oraz Roberta Kurosza,
kierownika sekcji informatyki.

Natomiast Województwo Lubelskie, przejmujące w kolejnym okresie prezydencję Konwentu
Województw RP, przedstawiło swoje doświadczenia z utworzonego Centrum Usług
Wspólnych. Informacjami w tym zakresie z uczestnikami panelu podzielił się Arkadiusz
Gałązka, dyrektor Lubelskiego Centrum Innowacji i Technologii.

Kolejne prezentacje przedstawili prelegenci zaproszeni z instytucji centralnych:

Paweł Masiarz, zastępca dyrektora Departamentu Innowacji Ministerstwo Zdrowia,
który przedstawił sytuację w e-zdrowiu oraz rolę regionów z perspektywy Ministerstwa
Zdrowia
Juliusz Brzostek, dyrektor ds. Cyberbezpieczeństwa Naukowej i Akademickiej Sieci
Komputerowej (NASK) – Państwowego Instytutu Badawczego, który przedstawił obszar
działań realizowanych przez NASK CSIRT oraz podzielił się ze słuchaczami z
wnioskami jakie wynikają z opracowanych Raportów dotyczących
cyberbezpieczeństwa.

Efektem prac panelu, zorganizowanego po raz drugi przez Województwo Świętokrzyskie jest
 między innymi wypracowane Stanowiska Konwentu Marszałków Województw RP w sprawie
ujęcia awansu cyfrowego sektora administracji samorządowej w okresie programowania
2021-2027, które będzie przedmiotem obrad Konwentu zaplanowanych w dniu 9 czerwca br.
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